
UCHWAŁA  NR  IV/ 38 /2019
RADY  GMINY   BRZOZIE
z dnia  24 stycznia  2019r.

w sprawie  powolania Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brzozie.

Na podstawie  art.18b ust.1  i 2  ustawy z dnia  Os marca 1990 r.  o samorządzie
gmimym / t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z póź. zm./

RADA GMHNY
uchwala :

§1. Powołuje się  Komisję  Skarg, Wniosków  i Petycji  Rady  Gminy Brzozie w składzie :

1)  Piotrowicz  Tomasz,

2)  Lendzionowski  Edward,

3)   Wiśniewska lwona.

§ 2. Uchwała chodzi w życie  z dniem  podjęcia .

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez  rozplakatowanie   na
tablicach   ogłoszeń.


